Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 32

х. Грушевого муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

х. Грушевый

25.05.2012г.

        №  126-О

О назначении ответственного за обработку персональных данных

На основании приказа УО№ 863 от 24.05.2012г. «О подготовке персональных данных муниципальными бюджетными, автономными общеобразовательными учреждениями муниципального образования Белореченский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за обработку персональных данных главного бухгалтера Масютину Е.В.

2. Масютиной Е.В.
2.1 . изучить руководящие, нормативные и методические материалы по вопросам, связанные с обеспечением защиты персональных данных (приложение № 1 к приказу УО № 863 от 24.05.2012г.ы персональных данных ()аннымосам, связанным документыыми учреждениями муниципального образования Белореченский район

);
2.2. заполнить Уведомление об обработке данных в электронном виде на сайте Роскомнадзора по адресу: http://23/rsoc.ru/forms/personal_data, отправить через сайт электронную форму уведомления в Роскомнадзор;

2.3. заполнить список информационных систем персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 32

И.М. Верлатов